
22

ŘADA DERMAPEEL PRO   
První vícevrstevný postupný peeling 

NOVÁ GENERACE PEELINGŮ VĚDECKÉ KOSMETIKY, KTERÁ OKAMŽITĚ 
ŘEŠÍ NEDOKONALOSTI POKOŽKY. 
VYSOKÁ KONCENTRACE AKTIVNÍCH LÁTEK PRO VYSOKOU EFEKTIVI-
TU A RENOVAČNÍ ÚČINKY.

FÁZE OŠETŘENÍ: PRE – PEEL – POST 

Dermapeel PRO byl vyvinut jako technologie vícevrstevného peelingu, kombinuje 
4 techniky v pořadí a koncentracích potřebných pro postupné odstranění jednotlivých 
vnějších vrstev pokožky. Cílem je dosáhnout optimálních a jednotných výsledků.

Aplikace Dermapeel PRO se provádí v několika fázích ošetření s maximálním ohledem 
na potřeby pleti:
FÁZE PRE Příprava pleti
FÁZE PEEL Intenzivní ošetření
FÁZE POST Zotavení pleti 

Ošetření vhodné pro:
• Vytvoření nové pokožky s omlazenou texturou a tónem pleti.
•  Zjemnění tloušťky pleti, čímž se zvýší účinnost následných ošetření a vstřebávání
•  Na mastnou pleť s výraznými póry a jizvičky vzniklé v důsledku akné.
• Při hyperkeratóze.
• Pleť s výraznými projevy stárnutí a s vráskami.
• Pleť se skvrnami a povadlá pleť, která potřebuje rozjasnit.

Od 30 let 

Mladá pleť – v kombinaci s  řadami: 

POWER C+, POWER HYALURONIC a POWER RETINOL.

Zralá pleť – v kombinaci s řadami proti stárnutí jako: 
ETERNAL, CORRECTIVE a GLOBAL LIFT.

Ošetření tr vá cca . 45 – 60 minut. 

Pigmentové skvrny           Vrásky                     Výrazné póry a jizvičky po akné

DOPORUČENO PRO:  

DOBA TRVÁNÍ A FREKVENCE:  

  

CENA OŠETŘENÍ VE VAŠEM SALÓNU: 



23

Ošetření středně hlubokých vrásek
TIMELESS PEEL POSTUPNÝ SYSTÉM

Ošetření na skvrny
BRIGHTENING PEEL ROZJASŇUJÍCÍ SYSTÉM  
POSTUPNÉHO PEELINGU

DVA TYPY PROFESIONÁLNÍHO KOSMETICKÉHO OŠETŘENÍ 

VLASTNOSTI: kombinuje působení 3 aha kyselin; kyselina glykolová a mléčná mají 
obnovující účinky v místě středně hlubokých vrásek a kyselina mandlová zmenšuje roz-
šířené póry.  

VLASTNOSTI: kombinace kyseliny glykolové, na proces obnovy do hloubky, s kyseli-
nou citronovou a fytovou zmírňují povrchové skvrny a sjednocují tón pleti. 

cena:

cena:


